空气断路器产品
Ex9A
上海诺雅克电气有限公司
上海市松江区思贤路3857号
400-109-2111
注：诺雅克电气有权对本文件内容进行技术变更或修改，恕不另行通知。对于采购订单，应以约定细节为准，对于本文件中可能存在错误或可能缺少的信息，诺雅克电气不承担任
何责任。诺雅克电气保留本文件及其所含标的和插画的所有权利。未经诺雅克电气事先书面同意，不得对本文件全部或部分内容进行任何复制、向第三方披露或使用。

NOARK Ex9 系列
Ex9IR
订货代码 产品型号 产品描述
1710000 Ex9IR50N-13/15/2 Ex9IR50N 13A 1500Vdc 2层 手柄不带锁
1710001 Ex9IR50N-13/15/4 Ex9IR50N 13A 1500Vdc 4层 手柄不带锁
1710002 Ex9IR50N-13/15/6 Ex9IR50N 13A 1500Vdc 6层 手柄不带锁
1710003 Ex9IR50N-13/15/8 Ex9IR50N 13A 1500Vdc 8层 手柄不带锁
1710004 Ex9IR50N-13/15/2/L Ex9IR50N 13A 1500Vdc 2层 手柄带锁
1710005 Ex9IR50N-13/15/4/L Ex9IR50N 13A 1500Vdc 4层 手柄带锁
1710006 Ex9IR50N-13/15/6/L Ex9IR50N 13A 1500Vdc 6层 手柄带锁
1710007 Ex9IR50N-13/15/8/L Ex9IR50N 13A 1500Vdc 8层 手柄带锁
符合标准
2022 NOARK Electric02
直流旋转隔离开关
Ex9IR50N 电气参数
UL508I 电气参数
符合标准 UL508I
额定工作电压 750VDC 1000VDC 1250VDC 1500VDC
额定工作电流 50A 30A 26A 13A
接线方式 两极串联
标准故障短路电流 5kA
电气寿命 6000 次
机械寿命 10000 次
IEC 60947-3 电气参数
符合标准 EN/IEC 60947-3、GB/T 14048.3
额定工作电压 Ue 1100VDC 1300VDC 1500VDC
额定工作电流 Ie 50A 40A 26A
接线方式 两极串联
使用类别 DC-PV1、DC-PV2
约定自由空气发热电流 Ith ≤ 63A
额定短时耐受电流 Icw 0.7kA
额定短路接通能力 Icm 1.4kA
电气寿命 300
机械寿命 10000
电气参数
共性的电气参数
额定绝缘电压 Ui DC1500V
额定冲击耐受电压 Uimp 8kV
层数 2、4、6、8
安装和环境
安装方式 面板安装
操作力矩 (1.5 ～ 2.2)N·m
接线端子类型 M4，螺钉型
接线方式 UT 型端子
接线能力 8-18 AWG，Cu
端子接线力矩 (1.5 ～ 1.7)N·m
整机固定力矩 (2.5 ～ 3.0)N·m
手柄紧固力矩 (0.6 ～ 0.75)N·m
可增选附件 分闸位置锁手柄
工作环境温度 -40℃～ 85℃
存储环境 -40℃～ 85℃，湿度≤ 90%
过电压类别 III
污染等级 3
IP 等级 IP20
面板安装后 IP 等级 IP66
All Rights Reserved 03
Ex9IR50N 接线方式
直流旋转隔离开关
2层
6层
4层
8层
2022 NOARK Electric04
Ex9IR50N 尺寸规格
直流旋转隔离开关
M 0.63×0.06
[16×1.5]
1.77 [45]
2.36 [60]
2.64 [67]
1.
85